第１回　大阪市公園及びその他施設指定管理予定者選定会議　議事要旨

１　開催日時
令和５年９月14日（木）　10時00分～12時15分

２　開催場所
　UR都市機構うめきた都市再生事務所　会議室

３　出席者
【選定委員】
和歌山大学経済学部　教授　足立委員
公認会計士　生野委員
大阪公立大学大学院農学研究科　教授　加我委員　　　　　　　　　　　（五十音順）
【事務局】
（建設局公園緑化部）
公園活性化担当部長、公園活性化担当課長
調整課担当係長2名
（建設局北部方面管理事務所扇町公園事務所）
[bookmark: _Hlk153267636]扇町公園事務所長

４　座長の選出等
委員の互選により加我委員を座長とし、加我座長の指名により足立委員を座長代理とした。

５　議事要旨
（１）うめきた公園の概要等について
うめきた公園の概要、これまでの経過、指定管理候補者の指名、今後の選定に係るスケジュール等について説明及び意見聴取を実施した。
（２）うめきた公園指定管理者の指定申請要項（案）について
募集要項の説明及び意見聴取を実施し、選定委員から指摘のあった修正事項を事務局で修正することとし、了承を得た。
（３）選定に係る評価基準（案）について
選定に係る評価基準の説明及び意見聴取を実施し、選定委員から指摘のあった修正事項を事務局で修正することとし、了承を得た。
（４）今後のスケジュールについて
今後のスケジュールについて事務局から説明し、了承を得た。